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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTO TERMINADO

v

! DATOS GENERALES:

ﬁ FECHA/HORA: - 16/05/14 10:54:05
% CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
? PEDIDO: 015447 CONTRA 18164 REMISICN: 0066431-1
i
i PRODUCTC: VIGA IPS 3" 76.2MM GRADC DE ACERO  AsTM BA36/A36M-08
; CANTIDAD EMBARCADA 10.857 TONS
i ' ESPECIFICACION A6/AGM-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 8.480 KGS&/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANAT,ISIS QUIMICOS:

COLADA 5P ¥ 8 % 8n ¥ C % Cu % Mo % 81 % Ni ¥ Cr 5V % Mn % Nb

308932 L0160 L0370 L0210 .1800 .1400 L0260 L2600 . 0900 .1800 .Q030 L6800 L0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

: LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY

j COTLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH

{ ) (PSI/MPA) {PSI/MPA) (2" JOULES LB-PIE KG-MT
306932 50,448 72,146 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

i 3063532 DOEG11%8 DOE01199 DOE01203 DOE01204 DOE01205 DOEG1208 DOEQ1211
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